10.11.2017 №190-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №202 ОТ 12.12.2016 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МЕСТ ПРОЖИВАНИЯ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫХ И МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД»

Руководствуясь Федеральным законом о 21.12.1994 года №69 ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции ФЗ №122 от 22.08.2004г., законом Иркутской области №78-ОЗ от 07.10.2008г. «О пожарной безопасности в Иркутской области», руководствуясь ст.6. ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1.Состав комиссии по обследованию мест проживания социально незащищенных и маломобильных групп населения на 2017 год изложить в новой редакции, согласно приложения №1.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
С. И. Добрынин

Приложение
к распоряжению
администрации
№190-р от 10.11.2017г.

Состав
Комиссиии по обследованию мест проживания социально незащищенных и маломобильных групп населения
на 2017 год

1.Добрынин Сергей Иванович-глава сельского поселения Раздольинского
муниципального образования, председатель комиссии.
2.Савватеева Татьяна Николаевна-главный специалист администрации по организационно-правовым вопросам.
3.Ермакова Ирина Александровна-специалист администрации по социальным вопросам.
4.Сницарева Ирина Васильевна-специалист администрации по пожарной безопасности и работе с населением.